АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.02.2014 г.                                            г. Гудермес    № 120

О создании комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории

Гудермесского муниципального района

В связи с происшедшими кадровыми изменениями и возникшей

необходимостью обновления состава комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории Гудермесского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить прилагаемый  состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на

территории Гудермесского муниципального района.

        2.Считать утратившим силу постановление администрации

Гудермесского муниципального района от 16.01.2013 года № 06 «О создании

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на территории Гудермесского

муниципального района».

 3.Контроль   за  исполнением  настоящего постановления  возложить на первого

заместителя   главы  администрации  Гудермесского  муниципального района

С.С.Джабраилова.

Глава администрации                                                                        Х.Ш.Ахмадов

Копия верна:

заместитель главы администрации-

управделами                                                                                    К.Х. Таймаева

Исп. .Н.А. Тупкова

                                                                                                                                             Утверждено

                                                                       постановлением главы

                                                                       администрации Гудермесского

                                                                       муниципального района

                                                                        от                          №

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории

Гудермесского муниципального района.

Джабраилов    первый заместитель главы

Сейтмагомед Саидалиевич           администрации Гудермесского

                                                               муниципального района,

                                                               председатель комиссии;

Джалалдиев     начальник  местного гарнизона

Аслан Халимович                               ПО « Гудермесский», 1-й заместитель

                                                              председателя комиссии;

Тупкова     главный  специалист отдела ГО и ЧС,

Наталья Александровна   секретарь комиссии;

Микиев     заместитель главы администрации

Майрбек Вахаевич Гудермесского муниципального района,

                                                                член комиссии;

Айдамиров                        начальник ОМВД РФ по Гудермесскому

Султан Умарович      району ЧР член комиссии,

                                                                (по согласованию);

Денилханов               начальник отдела военного комиссара

Шахрудин Ширваниевич    ЧР по Гудермесскому району,

                                                                 член комиссии, (по согласованию);

Халадов                          начальник ГУ «Гудермесское

Аюб Сайтхусаинович                  райфинуправление», член комиссии;

Алхазуров               начальник ПЧ - 22, член комиссии;

Гилани Османович

Одаев     начальник МУП ПУЖКХ Гудермесского

Шамхан Зубайраевич          муниципального района, член комиссии;

Бартиев                главный врач МУ ЦРБ, член комиссии;

Рукман Ахмедович

Цакаев Саид       начальник Гудермесского филиала

Шамилович                  ОАО «Чеченгаз» (по согласованию),

                                                               член  комиссии;

Тимиралиев      начальник Гудермесского филиала

Шамса Шайхович                        ОАО  «Чеченэнерго», член комиссии;

Джамалуев       директор Гудермесского филиала ГУП

Хамид Абдулвахидович      «Чеченавтотранс», член комиссии;

Ахаев                                               начальник филиала ГУП

Умар Алиевич                                        «Чеченводоканал», член комиссии;

Ахмадов                                                главный врач филиала ФГУЗ «Центр

Шахман Вахаевич                                   гигиены и эпидемиологии в Чеченской

                                                                  Республике» по Гудермесскому району,

                                                                     член комиссии;

Дженаралиев                                    начальник ГУДЭП, член комиссии;

Салман Кондорович

Борзиев Руслан                                       начальник Гудермесского филиала ФГУ

Найбарханович     «Чечмелиоводхоз», член комиссии;

Идрисов           начальник НГЧ - 15, член комиссии;

Дикалу Хасайнович

Исламханов          начальник Гудермесского цеха

Джалавди Хасмагометович        «Электросвязь» (по согласованию),

                                       член комиссии;

Мажидов                    директор ФГУ «Гудермесский лесхоз»

Хусейн Оторсултанович       (по согласованию), член комиссии;

Бабишев                                                  МУ «Управление культуры

Руслан Пашаевич                                   Гудермесского муниципального района»

Хизриев      начальник отдела МСХ по Гудермесскому

Умар Усманович               муниципальному району (по

                                                            согласованию), член комиссии.

Саидов                                                  начальник ОНД по Гудермесскому району,

Хож-Бауди Асланбекович                  член комиссии;

Абуева                                                   начальник отделения филиала ФГУП

Айна Рахимовна                                   « Ростехинвентаризация-Федеральное

                                                                БТИ» по ЧР Гудермесского района, член

                                                                комиссии;

Куразова                                         заведующий МУ  «Управление

Малика Исмаиловна                         образования Гудермесского

                                                             муниципального района», член комиссии;

Джунаидов                                          МУ «Управление дошкольного

Саламбек Сираждиевич                     образования Гудермесского

муниципального района», член комиссии;

Бимурзаев                                            начальник ЕДДС Гудермесского

Анвар Зайндиевич                              муниципального района, член комиссии.